

## 法人単位事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	0056 介護保険事業収益	597,993,550	598,678,115	-684,565
		0065 老人福祉事業収益	46,620,069	45,655,380	964,689
		0075 障害福祉サービス等事業収益	1,196,377	1,290,623	-94,246
		0083 医療事業収益	666,461	1,151,128	-484,667
		0086 その他の事業収益	5,465,650	7,542,596	-2,076,946
		0088 収益事業収益	98,714,344	97,873,235	841,109
		0089 経常経費寄附金収益	310,000	181,227	128,773
		サービス活動収益計(1)	750,966,451	752,372,304	-1,405,853
		費用	0015 人件費	457,040,048	463,385,570
	0016 事業費		130,663,755	123,971,715	6,692,040
0017 事務費	100,849,016		103,461,992	-2,612,976	
0026 利用者負担軽減額	62,163		23,135	39,028	
0027 減価償却費	63,131,025		64,516,735	-1,385,710	
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-18,319,418		-20,852,930	2,533,512	
0029 徴収不能額	39,913		133,056	-93,143	
サービス活動費用計(2)	733,466,502		734,639,273	-1,172,771	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	17,499,949		17,733,031	-233,082	
サービス活動外増減の部	収 益	0093 受取利息配当金収益	39,107	39,009	98
		0098 その他のサービス活動外収益	21,683,286	7,801,180	13,882,106
		サービス活動外収益計(4)	21,722,393	7,840,189	13,882,204
	費用	0033 支払利息	2,089,134	2,560,272	-471,138
		0038 その他のサービス活動外費用	350,821	338,161	12,660
		サービス活動外費用計(5)	2,439,955	2,898,433	-458,478
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	19,282,438	4,941,756	14,340,682		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	36,782,387	22,674,787	14,107,600		
特別増減の部	収 益	特別収益計(8)	0	0	0
		費用	0042 固定資産売却損・処分損	90,727	11
	特別費用計(9)	90,727	11	90,716	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-90,727	-11	-90,716	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	36,691,660	22,674,776	14,016,884		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	449,535,735	426,860,959	22,674,776	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	486,227,395	449,535,735	36,691,660	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	486,227,395	449,535,735	36,691,660	